校 長 教 頭 担 当 担 任

令和   年   月   日

学校生徒旅客運賃割引証（学割証）交付願

春日部市立豊野中学校長 様

保護者氏名           ㊞

このことについて、下記のとおり学割証の交付をお願いいたします。

記

１ 生徒氏名等   年  組 氏名        （  才）生徒手帳番号

２ 理 由  帰省・家族旅行・その他           （○で囲む）

３ 旅 行 先         都道府県       市区町村

４ 乗車船区間  ＪＲ    線     駅からＪＲ    線     駅まで

５ 旅 行 期 間     月   日から   月   日まで

６ 必 要 枚 数      枚

７ 交付希望日     月   日

８ 注 意 事 項 (1) 保護者が記入捺印し、担任に提出してください。

        (2) 交付枚数は 1 回につき 2 枚までとします。（１枚で往復切符の購入可）

        (3) 旅行中は身分証明書（生徒手帳）を必ず携行させてください。

(4) ＪＲ線の乗車船区間が１００Ｋｍを超えないと割引の対象にはなりま

せん。

(5) 生徒だけの旅行には原則として発行しません。

(6) ３年生の有効期限は、卒業年度の３月３１日です。

(7) 担当職員が出張等で即日発行できない場合がありますので、早めの提出

をお願いします。